



JL Køkken ApS

Risbjergvej 1, 4300 Holbæk

CVR-nr. 36 07 76 03

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2017.

Lone Struer Staal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JL Køkken ApS Risbjergvej 1 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 36 07 76 03
	Stiftet: 1. september 2014
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Lone Struer Staal
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i detailhandel med køkken- og badeværelseselementer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.301 t.kr. mod 1.693 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -88 t.kr. mod 124 t.kr. sidste år. Selskabets balance udviser pr. 31. december 2016 en egenkapital på 86 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutninger er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016 kr.	1/9 2014 - 31/12 2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.301.065	1.693
1 Personaleomkostninger	-1.275.365	-1.363
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.128	-86
Driftsresultat	-47.428	244
Andre finansielle indtægter	46	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-64.940	-83
Resultat før skat	-112.322	161
3 Skat af årets resultat	24.589	-37
Årets resultat	-87.733	124
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	124
Disponeret fra overført resultat	-87.733	0
Disponeret i alt	-87.733	124

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Indretning udstillingsmiljø	195.978	238
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.795	89
6	Indretning af lejede lokaler	79.761	95
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>350.534</u>	<u>422</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>350.534</u>	<u>422</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.106.221</u>	<u>845</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.106.221</u>	<u>845</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.297	117
	Udskudte skatteaktiver	16.624	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	46
	Andre tilgodehavender	4.502	17
	Periodeafgrænsningsposter	0	21
	Tilgodehavender i alt	<u>88.423</u>	<u>201</u>
	Likvide beholdninger	<u>376.278</u>	<u>294</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.570.922</u>	<u>1.340</u>
	Aktiver i alt	<u>1.921.456</u>	<u>1.762</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	50.000	50
8 Overført resultat	36.127	124
Egenkapital i alt	86.127	174
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	8
Hensatte forpligtelser i alt	0	8
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til pengeinstitutter	421.250	507
10 Gældsbev. Kvik A/S	212.244	329
Langfristede gældsforpligtelser i alt	633.494	836
Gældsforpligtelser	204.700	205
Modtagne forudbetalinger fra kunder	608.791	223
Leverandører af varer og tjenesteydelser	192.642	149
Anden gæld	195.702	167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.201.835	744
Gældsforpligtelser i alt	1.835.329	1.580
Passiver i alt	1.921.456	1.762
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016 kr.	1/9 2014 - 31/12 2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.180.087	1.106
Pensioner	0	149
Andre omkostninger til social sikring	33.411	21
Personaleomkostninger i øvrigt	61.867	87
	1.275.365	1.363
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	64.940	83
	64.940	83
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	29
Årets regulering af udskudt skat	-24.589	8
	-24.589	37
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
4. Indretning udstillingsmiljø		
Kostpris primo	287.108	0
Tilgang i årets løb	0	287
Kostpris ultimo	287.108	287
Af- og nedskrivninger primo	-49.070	0
Årets afskrivninger	-42.060	-49
Af- og nedskrivninger ultimo	-91.130	-49
Regnskabsmæssig værdi ultimo	195.978	238

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	107.372	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>107</u>
Kostpris ultimo	<u>107.372</u>	<u>107</u>
Af- og nedskrivninger primo	-17.541	0
Årets afskrivninger	<u>-15.036</u>	<u>-18</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-32.577</u>	<u>-18</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>74.795</u>	<u>89</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	114.497	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>114</u>
Kostpris ultimo	<u>114.497</u>	<u>114</u>
Af- og nedskrivninger primo	-18.704	0
Årets afskrivninger	<u>-16.032</u>	<u>-19</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-34.736</u>	<u>-19</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>79.761</u>	<u>95</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50</u>
	<u>50.000</u>	<u>50</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	123.860	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-87.733</u>	<u>124</u>
	<u>36.127</u>	<u>124</u>

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
9. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter	507.050	593
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-85.800</u>	<u>-86</u>
	<u>421.250</u>	<u>507</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>78.050</u>	<u>164</u>
10. Gældsbrief Kvik A/S		
Gældsbrief Kvik A/S	331.144	448
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-118.900</u>	<u>-119</u>
	<u>212.244</u>	<u>329</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til KVIK A/S, 338 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.056 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	67 t.kr.
Indretning udstillingsmiljø	196 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75 t.kr.
Indretning lejede lokaler	80 t.kr.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeoplygtelse i henhold til lejekontrakt. Forpligtelsen kan opgøres til ca. 1.232 t.kr. pr. 31. december 2016, svarende til 22 måneders leje af 56 t.kr. Lejemål kan tidligst opsiges fra lejers side den 31. oktober 2018.
